
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 208, de 27/11/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “QUALIDADE DA ÁGUA DE GRANJAS DE POSTURA DA
REGIÃO SUL DE SANTA CATARINA EM RELAÇÃO À INSTRUÇÃO
NORMATIVA 56 - MAPA” da mestranda NATALY RAMOS CARDOZO, a realizar-se no
dia 29 de novembro de 2012, às 08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CLÓVIS ELISEU GEWEHR – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dra. NILCE MARIA SOARES – (CAPTAA/Bastos/SP) - Membro externo
Dr. ANDRÉ THALER NETO – (UDESC/Lages/SC) - Membro 
Dr. LUIZ CLÁUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


